

Västerviks-Tidningen

Nr 98 133:e årgången

Fredagen den 29 april 1966

Lösnummerpris 45 öre

MOTORVERKSTAD I RUMMA BRANN NER

Värden för 75.000 gick till spillo Svetsning orsakade

Rumma Motor- och Smidesverkstad i Hannäs, Uknadalen, blev i går totalförstörd genom brand. Den utbröt vid 13.30-tiden under svetsningsarbete i en bil. Verkstaden var urblåst och inventarierna, förutom verktyg, sex bilar var helt förstörda inom en kvart. Värden för minst 75.000 kr har gått till spillo och försäkringarna täcker inte på långa vägar förlusten, berättar verkstadsägare Yngve Boll, Hannäs. Inga personskador förorsakades.

Agaren till den bil där branden uppstod, Roland Johansson, Rumma, upptäckte eld i bilkläd-seln, medan en av de två anställda i verkstaden arbetade med svetsning under den. Verkstadsägare Boll, för tillfället utanför verkstaden, varskoddes. Han försökte förgäves släcka elden med kolsyresläckare men bilen var ett eldhav på några

sekunder. Hela verkstaden var övertänd på kort tid, och nedbrunnen på ca en kvart. När brandkåren i Falerum kom till platsen strax före kl 14, fick de börja med eftersläckningen.

Taket hade rasat in, allt var förstört. — Det var omöjligt att skjuta ut den brinnande bilen, en växel låg i. De två andra bilarna inne i verkstaden kunde

inte heller skjutas ut, de var låsta och nycklarna låg inne i eldhavet. Detsamma gällde för de tre totalförstörda bilar som stod intill den eldhärjade verkstaden. Ett brandsäkert kassaskåp och två bilbatterier, var allt som räddades. Kassaskåpet var väl det enda som kunde ha klarat sig i elden, jag kunde ha tagit kassaapparaten istället, säger verkstadsägare Boll.

(Forts. på sista sidan)



Här ses bilskrovet stående i den urblåsta verkstadsbyggnaden.



Verkstadsägare Yngve Boll berättar om hur branden började.

Västerviks-Tidningen

Fredagen den 29 april 1966



Verkstaden blev som synes helt urblåst.

Motorverkstad ...

(Forts. från första sidan)

Verkstaden i Rumma startades i början på 40-talet och har moderniserats efterhand. — Jag hoppas kunna bygga upp den igen, bensinmacken intill som klarade sig blir ganska värdefull utan verkstad, konstaterar verkstadsägare Boll.

Det kan väl betraktas som

säregit att den smidesverkstad som ligger endast ett par meter från motorverkstaden klarade sig helt oskadd från branden, omtalar förste polissassistent Birger Klindh, Överum. Verkstaden har varit av stor betydelse och allmänt anlitad av hela bygden.